Beilage VII.
Cardinal Schinner und Graf Tizzone beschwören den

Vertrag - von London . Greenwich , 1516, November 1.
Original . Wien , Staatsarchiv .
Matheus , Cardinal , Bischof von Sitten und Novara ,

Markgraf von Viglevanum und Valesii und Bartholoineus
Titionus comes Deciane etClarasci , Gesandte Kaiser Karl V .,
beschwören in die Seele des Kaisers , dass der Kaiser halten
werde den Friedens - und Freundschaftsvertrag zwischen
ihm und dem Könige Heinrich VIII . und der Königin Johanna
und König - Karl vom 19. Oktober 15: 6. — Datum in
manerio regio de Grenewiche Koffensis diocesis primo
die mensis novembris anno domini supradicti .

Orig -. Perg -. Unterschrieben von Cardinal Matheus und
Titionus .

Beilage VIII.
Karl (V.) ernennt infolge des Brüssler Friedens vier

Bevollmächtigte , um Stadt und Gebiet von Verona an
Frankreich zu übergeben .

Brüssel , 1516, Dezember 6.
Original , Wien . Staatsarchiv , Clesiana .
Carolus , Dei gratia Rex Castelle , Legionis , Granate ecc .
Notum facimus , quod , cum de speciali Mandato Sacra -

tissimi Romanorum Imperatoris Domini Maximiliani Caesaris
semper Aug -usti Domini et Aui nostri observandissimi et
eius nomine tractauerimus cum in Christianissimo Rege
Francie Patre nostro , ut inter ipsos pax unio et fedus com -
poneretur , omniaque bella et bellorium cause utrimque
delerenter et sopirentur , prefatique Caesaris Avi nostri
nomine et consensu , cum ipso Christianissimo Rege ex -
presse conuenerimus , ut per dictum Avum nostrum Civitas
Ueronensis Una cum eius territorio , agro , et appendicibus ,
in manus nostras , aut comissariorum et deputatorum
nostrorum redderetur . Ita tarnen , ut idem Avus noster ,
oppida de Ryf , et Roveret et alia oppida , Castra
et loca , que in Confinibus , Principatus et Comitatus sui in
foro Julij , una cum eorum agro dicione et appendicibus in
praesentiarum occupat , sibi in perpetum reseruaret , et extra
conventa exclusa esse censeantur . Nos dictam Civitatem
Veronensem prefato Christianissimo Regi eiusque Comissa -
rijs ac deputatis . intra sex hepdomadas proxime a die fact ^,
per Cesarem traditionis redderemus , reddiue faceremus .
Nos eiusmodi conventa et pacta pro viribus obseruare cu -
pientes , ac de fide , probitate et integritate , Reverendi in
Christo Patris sacrj Imperij Principis Episcopi Tridentini ,
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nec non Joannis de Courteville , Equitis Auratj , Consiliarij
et Camerarij nostri , et Jacobi Trap atque francisci de
Castelalter fidorum nostrorum ad plenum confisi , ipsos in
Commissarios ac deputatos nostros elegimus et Constituimus ,
ac tenore presentium elegimus et constitiumus ut ipsi quatuor
aut duo ipsorum nostro nomine , iussu et mandato , statum
et possessionem dicte Civitatis et reipublice Veronensis a
Caesarea Majestate aut ab eius Commissarijs ac deputatis
suscipiant , et continuent , milites , qui ob eius tuitionem in
ipsa stipendia faciunt , dimittant ; nisi quantum pro eius
Custodia et protectione necessarij fuerint . Continuatis quo -
que tarn rerum forensium popularium et Ciuilum priuilegiis ,
quibus rite usi sunt , que ipsis tenore presentium absque
ulterioris mandatj necessitate , confirmamus , alijsque publi -
cis et privatis officijs , magistratibus et potestatibus etiam
que meruin et mixtum concernunt imperium , telonea , portus
gabellas et rationes publicas principales in eo ; in quo nunc
sunt statu et ordine prorogatis , dictam Civitatem Vero -
nensem , cum eius territorio et ag 'ro , modo tarnen et forma
praescripta Comissarij nostri supranominati reddent et resti -
tuent prefato Christianissimo Regi , nomine tarnen et causa
praedicta et non aliter aut eius Comissarijs et deputatis
intra tempus antedictum sex septimanarum , aut quotiens
ipsos ita facere jusserimus , quorum omnium plenam et ab -
solutam eisdem damus facultatein autoritatem et speciale
mandatum . In Cuius rej testimonium nostri Principatus quo
adhuc utimur sigillum presentibus apponi iussimus . Datum
in Oppido nostro Bruxellensi . Die VI . Decembri Anno
Domini M. D . XVI . Regni nostri primo .